ESTADO  DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE  CHORÓ

TERMODEHOMOLOGA

:`:';`'-Ã~;ECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA  na  qualidade  de  Ordenador(e)(s)  de  Despesas  e  no  iiso  de  suas  atribuições

|Êgàis\, especialmente a qiie lhes confere o  inciso Xxll  do art. 4°,  da Lei  n°  10.520/2002 e,  considerando  haver a  Comissão
•b     3gT#|tiêâá'CiàqApás dpaRPErâieÁérÂode Dcá3ró scÉR#dôáod3sE as.àxégAêéÃõs dDOEpr:CEeí:TÊàts dBÁ#açãAOTCEuáoDEbáetÀâ

DA    SECRETARIA    DE    INFRAESTRUTURA    DO    MUNIcipIO    DE    CHORÓ/CE,    tudo    confomeNECES'SIDADES

pçcifioações  contidas  no  TERMO  DE  REFERÊNCIA  constantes  dos  anexos  do  edital,  vem  HOMOLOGAR,  o  presente      +`
Processo administrativo de licitação  (no que compete a esta Unidade Gestora),  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  N°

íà:s{j::,;2Sí;à:sEc:fe:*;`í:;:®ís``:£r::íjà:`:à::`:::svjdgoe:,tr::``,:`f:`:`Íc:,.3:j:r:::epn:§::,F:`r.oê:`:::d;`P±:::;`::A:::,:`::.f,:,rn:`:;:L:e[:í.`:,]::
Aqjudicação, o qual é considerado parie integrante e indissociável deste.

VENCEDOR   R2 SOLUÇ   ES ADMINISTRAT[VAS E SERV[çOS EIRELI CNPJ N° 35 823 985/0001  30
com o   ak>     lobal de R$ 88 80000  0lTENTAE0lTOMIL EOITOCENTOS REAIS

L_J

lTEM 01 -AMPLA PARTICIPACÃO

lTEM UNIDADE
MARCA /

QUANT
VALOR VALOR

ESPECIFICAÇAO
MODELO UNITÁRIO TOTAL

-. LOÇAÇÃO            DE           VEICULO            Tipo

MÊs
CHEVROLET

12 R$ 7.400,00 R$ 88.800,00

.ÇAMINHONETE      P]CK      UP      4X4      CoM`CÃRRocmLA          -           EspEciFicAÇÃo:
-LOGAÇÃO             DE             VEICULO             TIPO

'CAMINHONETE       F'lcK       UP       4X4       COM

CARROCERIA,       04       PORTAS       DIREÇAO

flp   `  ULICA     COM     AR     CONDICIONADO,
.Com' CÀPACIDADE  DE  TRANSFIORTAR  05

/S10

Á,,

?.r                  _1
•.(C]NCO)  PASSAGEIROS,  MOVIDO A  DIESEL,

-COM  ANO  DE  FABRICAÇÃO  A  PARTIR  DE

2015,  COM  COMBUSTIVEL  POR  CONTA  DA
CONTRATANTE,   SERVIÇO   DE   MOTORISTA

±{   DE    MANUNTEÇÃO    E    REPOSIÇÃO    DE

Í-, PECÃS POR CONTA DA CONTRATADA
VALOR TOTAL R$ 88.800,00 (OITENTA E OITO MIL E OITOCENTOS REAIst

Choró-Ce, 27 de Outubro de 2022.

.....

LEONILSON

TI `-F. ;   í,  FJ` `

MA2~B-R,Tr
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Aviso, de  H~omoiogação.

ESTAD0  DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORó

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Modalidade:  PREGÃO  ELETRÔN[CO  N°  030/2022  -  PE  Objeto  CONTRATAÇÃO  PARA
PRESTAÇAO   DOS   SERVIÇOS   DE   LOCAÇAO   DE   VEICULOS   PARA  ATENDER   AS   NECESS[DADES   DA

RETARIA    DE    INFRAESTRUTURA    DO    MUNICIPIO    DE    CHORÓ/CE,,    VENCEDOR:     R2    SOLUçÕES
llNISTRATIVAS  E  SERVIÇOS  EIRELI  CNPJ  N°  35.823.985/0001.30,  com  o  va[or  globa]  de  R$  88.800,00

Í?¢l,LEçt-:AnaE,:#g#iLL:itloTo8:Eg/5gs-RLE|J3!,Lsànúo#;RTNa£âcÉF|taom:ivsRa5ÊXNaÃ3oaísDaEut:SÍsHpoEmsoÀ3goDÂ
Ô'`      SECRETARIA DE  INFRAESTRUTURA.  Choró-Ce, 27 de outubro de 2022.

<ásoi MARINHO BRITO

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

•,;.;f,JFX

ESTADO D0 CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL l)E CHORó

cEEE]RâoDÊEHàuMBOL[gêÊê&go

Ceriifíco para os devidos fins, que foi fixada no QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DESSA MUNICIPALIDADE,

;çer[idão    referente    à    Homologação originária    do    PREGÃO    ELETRÕNICO    N°    030/2022    -    PE    Objeto:

çONTRATAÇÃO  PARA  PRESTAÇÂO   DOS  SERVIÇOS   DE   LOCAÇÃO   DE  VEÍCULOS  PARA  ATENDER  AS
<         -'      ,_

NEOESSIDADES   I)A  SECRETARIA   DE   INFRAESTRUTURA   DO   MUNIcipIO   DE   CHORÓ/CE,   Vencedor:   R2

SOLUçÕES ADMINISTRATljAS  E  SERVIÇOS  EIRELI  CNPJ  N°  35.823.985/0001-30,  com  o va[or global  de  RS

00,00   (OITENTA  E  OITO   MIL  E  OITOCENTOS   REAIS),Confome  mapa  comparativo  anexado  aos  autos.

Homologo à Licitação na forma da Lei N°.  8666/93.

Atenciosamente,

ülüqE!

Choró-Ce, em 27 de Outubro de 2022.

<zSONffAfflo B?-  r
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA